

# SOLLIEVO ADVANCED 27 tabl.

Cena: 17,90 PLN



## Opis produktu

### SOLLIEVO ADVANCED 27 tabl.

#### Zastosowanie:

Produkt jest przydatny dla usprawnienia fizjologicznego pasażu jelitowego, dzięki obecności senesu wąskolistnego. Działa respektując jelita, dzięki wielofunkcyjnej aktywności wynikającej z obecności i synergii:

- Kopru włoskiego, który wspiera usuwanie gazów i w połączeniu z kminkiem zwyczajnym stanowi pomoc w przypadku skurczy brzucha;
- Mniszka lekarskiego, posiadającego działanie prebiotyczne, które w połączeniu z kminem rzymskim stymuluje fizjologiczną funkcję trawienną, wspierając pasaż jelitowy;
- Cykorii podróżnik, która wspiera zdrowie wątroby.

Ze względu na charakter swojego działania, produkt nadaje się do zastosowania w razie potrzeby. Sollievo Advanced jest produkowany wyłącznie z substancji czynnych, bez użycia substancji pomocniczych.

Sollievo Advanced tabletki to produkt w 100% naturalny, opracowany przez zaawansowane platformy naukowe badań Aboca. Umożliwiły one rozwój innowacyjnego kompleksu molekularnego Laxosennin, składającego się z pochodnych hydroksyantracenowych, flawonoidów, kwasów hydroksycynamonowych i kwasów tłuszczowych z senesu wąskolistnego, cykorii podróżnik, kopru włoskiego, mniszka lekarskiego, kminku zwyczajnego i kminu rzymskiego.

#### Skład:

Senes wąskolistny (*Cassia angustifolia*) suchy ekstrakt z liści, cykoria podróżnik (*Cichorium intybus*) sproszkowany korzeń, senes wąskolistny (*Cassia angustifolia*) sproszkowane liście, kminek zwyczajny (*Carum carvi*) sproszkowane owoce, mniszek lekarski (*Taraxacum officinale*) liofilizowany ekstrakt z korzenia, koper włoski (*Foeniculum vulgare*) sproszkowane owoce, koper włoski (*Foeniculum vulgare*) liofilizowany ekstrakt z owoców, kmin rzymski (*Cuminum cyminum*) sproszkowane owoce.

#### Dawkowanie:



Zaleca się przyjmowanie od 1 do 4 tabletek wieczorem, w razie konieczności.

**Przeciwwskazania:**

Nie podawać dzieciom poniżej 12. roku życia. W przypadku ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować przez dłuższy czas bez konsultacji z lekarzem.